

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย หมู่ที่ 4 บ้านหนองมะคัง ตำบลท้ายชัย อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา

(กองช่าง) (5 007) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรุยทางยางป้า	ตร.ม.	7,600.000	5.62	42,712.00	1.3555	7.61	57,896.11
2	2. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	13,300.000	11.14	148,162.00	1.3555	15.10	200,833.59
3	3. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,949.000	225.45	439,402.05	1.3555	305.59	595,609.47
4	4. งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	570.000	386.16	220,111.20	1.3555	523.43	298,360.73
5	5. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	11,400.000	347.30	3,959,220.00	1.3555	470.76	5,366,722.71
6	6. งาน Expansion joint	เมตร	42.000	185.77	7,802.34	1.3555	251.81	10,576.07
7	7. งาน Contraction joint	เมตร	1,092.000	106.05	115,806.60	1.3555	143.75	156,975.84
8	8. งาน Longitudinal joint	เมตร	1,900.000	74.58	141,702.00	1.3555	101.09	192,077.06
9	9. งานปิดไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	114.000	105.78	12,058.92	1.3555	143.38	16,345.86
10	10. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	82.000	10.55	865.10	1.3555	14.30	1,172.64
11	11. ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม.	ม.	60.000	831.94	49,916.40	1.3555	1,127.69	67,661.68
12	12. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	3.000	2,199.46	6,598.38	1.3555	2,981.36	8,944.10
13	13. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	3.000	2,342.26	7,026.78	1.3555	3,174.93	9,524.80

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล

20 มิถุนายน 2568 13:26:42

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย หมู่ที่ 4 บ้านหนองมะคัง ตำบลท้ายยั้ง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ							
	(กองช่าง) (5 007) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	430.000	290.00	124,700.00	1.3555	393.09	169,030.85
15	15. งานหลักน้ำโค้ง	หลัก	190.000	590.00	112,100.00	1.3555	799.74	151,951.55
16	16. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3555	19,356.54	38,713.08
17	17. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	150.000	11.14	1,671.00	1.3555	15.10	2,265.04
18	18. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง) ทางเชื่อม	ลบ.ม.	22.000	225.45	4,959.90	1.3555	305.59	6,723.14
19	19. งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม. (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	7.500	386.16	2,896.20	1.3555	523.43	3,925.79
20	20. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	150.000	347.30	52,095.00	1.3555	470.76	70,614.77
รวมราคากลาง								7,425,924.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย หมู่ที่ 4 บ้านหนองมะคัง ตำบลทับยายเชียง อำเภอพรมพินาม เชื่อมต่อ ตำบลวัดโบสถ์ อำเภอดุสิต จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (5 007) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

สรวิชัย บุปผชาติ
(สรวิชัย บุปผชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล
(ณัฐวุฒิ ศรีมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล

20 มิถุนายน 2568